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LISTA OPERATORILOR DE TRAFIC FERQVIAR - OTF CARE AU INCHEIAT CONTRACT DE
ACCES PE INFRASTRUCTURA FEROVIARA NEINTEROPERABILA CU RC-CF TRANS
PENTRU PLANUL DE MERS 2022/2023

1. OTF LICENTIATI NUMAI PENTRU TRAFIC DE CALATORI

Nr. Numele operatorului de Adresa E-mail

crt. transport feroviar

1 Regio Calatori SRL Brasov, str. Automotoarelor, nr.10,biroul 3 office@regiocalatori.ro

jud.Brasov
2 CFR Calatori SA Bucuresti, B-dul Dinicu Golescu, office@cfrcalatori.ro
nr.38,sector 1
2. OTF LICENTIATI NUMAI PENTRU TRAFIC DE MARFA

Nr. Numele operatorului de Adresa E-mail

crt. transport feroviar

1 Grup Feroviar Roman Bucuresti, Str. Fabrica de Glucoza, nr. office@gfr.ro
11A, camera S019, sector 2

2 Deutsche Bahn Cargo Bucuresti str. Sergent Nutu Ion nr.44,0ne | office@deutschebahn.com

Romania SRL Cotroceni Park, Corp A,et.6, Sector 5

3 Cargo Trans Vagon SA Bucuresti, str.Vaselor nr.34, sector 2 office@tts-group.ro.

4 Constantin Grup SRL Bucuresti, bld.Preciziei nr.24,complex constantingrup@yahoo.com
West Gate Business Park, cladirea H5
parter, sector 6

5 Rail Force SRL Brasov, Str.Mihail Kogalniceanu office@railforce.ro
ar.11,Bl.C1,Et.7,jud. Brasov

6 Unicom Tranzit SA oras Voluntari B-dul Pipera nr.1-IA,Corp | tranzit@unicom-group.ro
A et.3,4,5 jud.llifov

7 Rail Cargo Carrier Romania | Otopeni, Calea Bucurestilor nr.21-25, office.rcc.ro@railcargo.com
judetul Ilfov

8 CER Fersped SA Bucuresti, B-dul Barbu Vacarescu, office@cerfersped.ro
nr.241A,Cladirea BVO,et.3, sector 2

9 Tim Rail Cargo SA comuna Dumbravita, str. Ariadna, nr.26 office@timrailcargo.ro
Incaperea 2, jud. Timis,




10 LTE-Rail Romania SRL Bucuresti, str.Aleea Alexandru, nr.30, Info.ro@Ite-group.eu
parter,ap.1, sector 1

11 PSP Cargo Group SA Cluj Napoca, judetul Cluj,str.George office@pspcargo.ro
Cosbuc nr.11,

12 | Express Forwarding SRL Bucuresti, str. Izbiceni nr.117-119,et.2, office(@expressforwarding.ro
biroul nr.6, Sectorul 1

13 Rofersped SA Bucuresti B-dul Turda nr.98, bloc 29 A dispo.rofersped@rofersped.ro
Tronson 3,Parter

14 Prva Slovenska Zeleznicna Romania: Oradea, Calea Borsului nr.7,et.3 | disporo@psz.sk
birou 6 jud.Bihor

15 CFR Marfa SA Bucuresti, B-dul Dinicu Golescu, nr. 38, office@cfrmarfa.com
sector 1,

16 | Global Rail Solutions SRL in Sanmihaiu Roman, nr 108A1 , jud office(@globalrail.ro
TIMIS

17 | Train Hungary Maganvasut | Craiova, B-dul Decebal, nr.109, Pavilion | viorel.badea@trainhungary.ro

— Sucursala Craiova Administrativ, Etaj 3, Ap. Camera 1
3. OTF LICENTIATI PENTRU TRAFIC DE CALATORI SI MARFA

Nr. Numele operatorului de Adresa E-mail

crt. transport feroviar

1 Transferoviar Grup SA Cluj-Napoca, str.T. Vladimirescu nr. 2-4, | office@transferoviarmarfa.ro

jud. Cluj
2 Vest Trans Rail SRL Ploiesti, str.Mircea cel Batran office@vesttransrail.ro
nr.119,Cladirea C 46 et.1
3 Reloc SA Craiova, b-dul Decebal, nr.109, judetul office@relocsa.ro
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